
 
 

ZARZĄDZENIE NR 39/2024 
WÓJTA GMINY GZY 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609), art. 257  pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 167 z późn. zm.) oraz 
§ 13 pkt 3 Uchwały Budżetowej Gminy Gzy na rok 2024 Nr XLV/287/2023 Rady Gminy Gzy z dnia 
21 grudnia 2023 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na rok 2024, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszego zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2024 rok o kwotę 834,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 40.941.051,24 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 22.265.234,88 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie: 18.675.816,36 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszego zarządzenia: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2024 rok o kwotę 1.715,37 zł. 

2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2024 rok o kwotę 2.549,37 zł. 

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 1.715,37 zł. 

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2.549,37 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 49.568.502,09 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 22.236.580,47 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 27.331.921,62 zł. 

§ 3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami po zmianach określa załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 sierpnia 2024 r.

Poz. 7645



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt 
 
 

mgr Tomasz Sobieraj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7645



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 834,00

0,00 0,00

85595 0,00 834,00

0,00 0,00

0,00 834,00

razem: 0,00 834,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 834,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 40 940 217,24 40 941 051,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
295 389,43 295 389,43

majątkowe 18 675 816,36 18 675 816,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

228 907,93 228 907,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

66 481,50 66 481,50

majątkowe

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

3 323,00 4 157,00

bieżące 22 264 400,88 22 265 234,88

Pozostała działalność 3 323,00 4 157,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rodzina 2 267 215,42 2 268 049,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

          Dochody Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 39/2024 Wójta Gminy Gzy z dnia 16 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7645



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

114 703,00 114 703,00 50 283,00 32 331,00 17 952,00 0,00 64 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 715,37 -1 715,37 -1 715,37 -180,20 -1 535,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 715,37 1 715,37 1 715,37 1 615,37 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 703,00 114 703,00 50 283,00 33 766,17 16 516,83 0,00 64 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 013,00 16 013,00 16 013,00 12 313,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 715,37 -1 715,37 -1 715,37 -180,20 -1 535,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 715,37 1 715,37 1 715,37 1 615,37 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 013,00 16 013,00 16 013,00 13 748,17 2 264,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 739,38 1 739,38 1 739,38 1 739,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-116,25 -116,25 -116,25 -116,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 623,13 1 623,13 1 623,13 1 623,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249,21 249,21 249,21 249,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32,68 -32,68 -32,68 -32,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216,53 216,53 216,53 216,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 171,83 10 171,83 10 171,83 10 171,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 615,37 1 615,37 1 615,37 1 615,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 787,20 11 787,20 11 787,20 11 787,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 535,17 -1 535,17 -1 535,17 0,00 -1 535,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 464,83 1 464,83 1 464,83 0,00 1 464,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152,58 152,58 152,58 152,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31,27 -31,27 -31,27 -31,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121,31 121,31 121,31 121,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 365 476,42 2 365 476,42 449 389,42 347 243,00 102 146,42 2 500,00 1 913 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

834,00 834,00 25,00 0,00 25,00 0,00 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 366 310,42 2 366 310,42 449 414,42 347 243,00 102 171,42 2 500,00 1 914 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 323,00 3 323,00 98,00 0,00 98,00 0,00 3 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

834,00 834,00 25,00 0,00 25,00 0,00 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 157,00 4 157,00 123,00 0,00 123,00 0,00 4 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 225,00 3 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

809,00 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 034,00 4 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium 

RP

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
855 Rodzina

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75113
Wybory do Parlamentu 

Europejskiego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Wydatki Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 39/2024 Wójta Gminy Gzy z dnia 16 maja 2024 r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7645



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

98,00 98,00 98,00 0,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123,00 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 567 668,09 22 235 746,47 16 559 167,72 9 819 024,05 6 740 143,67 2 442 000,00 3 020 097,25 66 481,50 0,00 148 000,00 27 331 921,62 27 331 921,62 0,00

-1 715,37 -1 715,37 -1 715,37 -180,20 -1 535,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 549,37 2 549,37 1 740,37 1 615,37 125,00 0,00 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 568 502,09 22 236 580,47 16 559 192,72 9 820 459,22 6 738 733,50 2 442 000,00 3 020 906,25 66 481,50 0,00 148 000,00 27 331 921,62 27 331 921,62 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 228 907,93 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 228 907,93 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7645



Wartość

816 122,07

816 122,07

8 000,00

1 354,40

196,00

2 547,79

3 454,20

800 119,68

450,00

41 200,00

41 200,00

41 200,00

54 146,00

54 146,00

31 595,21

5 402,78

774,08

2 000,00

12 500,00

400,00

1 000,00

473,93

114 703,00

828,00

684,01

116,97

16,76

10,26

97 862,00

64 420,00

2 252,00

301,00

16 500,00

9 289,00

4 340,00

623,00

137,00

16 013,00

1 623,13

216,53

11 787,20

1 464,83

300,00

500,00

121,314710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

60004 Lokalny transport zbiorowy

4300 Zakup usług pozostałych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

600 Transport i łączność

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2024 r.

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 39/2024 Wójta Gminy Gzy z dnia 16 maja 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7645



1 000,00

1 000,00

100,00

800,00

100,00

0,00

0,00

0,00

179 152,00

7 301,00

109,00

7 192,00

19 374,00

19 374,00

152 477,00

145 151,00

800,00

145,00

23,00

5,00

6 353,00

2 256 024,00

2 226 000,00

1 910 362,00

41 773,00

3 055,00

258 130,00

1 112,00

300,00

8 350,00

2 418,00

500,00

24,00

0,00

0,00

0,00

24,00

0,00

30 000,00

30 000,00

3 462 347,07Razem:

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

85503 Karta Dużej Rodziny

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

855 Rodzina

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

85295 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

801 Oświata i wychowanie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

752 Obrona narodowa

75224 Kwalifikacja wojskowa.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7645


	ZARZĄDZENIE NR 39/2024 WÓJTA GMINY GZY z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.


		2024-08-01T13:43:13+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




